PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAD-UENP

EDITAL PROGRAD N.º 023/2016

ADITIVO AO EDITAL PROGRAD N.º 022/2016

CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO DE BOLSISTAS DE SUPERVISÃO PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos
interessados a abertura de processo de classificação para cadastro de supervisão, com
inscrições e entrevistas no período de 05 a 10 de outubro de 2016, e demais condições
dispostas no Edital PROGRAD Nº 022/2016.

O presente Edital adita o Edital PROGRAD Nº 022/2016, acrescentando inscrição para
cadastro de reserva de supervisão, para o subprojeto de Matemática do Campus de
Cornélio Procópio, com ampliação de prazo de um dia útil para o referido subprojeto.

As inscrições para o subprojeto de Matemática do Campus de Cornélio Procópio deverão
ser realizadas na Unidade Centro, de 05 a 07 de outubro, na Secretaria do CCHE, das 15:
00 às 22:00hs. Endereço: Av. Portugal, 340. Centro - Cornélio Procópio, PR.

Todas as demais condições permanecem inalteradas do Edital PROGRAD Nº 022/2016,
devendo o interessado tomar ciência das informações contidas no referido edital.

Jacarezinho, 05 de outubro de 2016.

Original Assinado
Fabiano Gonçalves Costa

Pró-Reitor interino de Graduação